
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 13                                                                                                Poz. 84, 85 i 86 

 

 
⎯ 336 ⎯ 

                                                

2) użyte w § 3, w § 11, w § 14, w § 16 w ust. 3 
i 4, w §18, w § 22 w ust. 1 w pkt 2, w § 23, 
w § 25 w ust. 1 w pkt 3, w § 27 w ust. 1  
w pkt 2 w lit. b, w § 28 w ust. 1 w pkt 3,  
w § 35 w ust. 1, 3 i 4 w różnych przypadkach 
wyrazy „Gabinet KGP” zastępuje się użytymi  
w odpowiednich przypadkach wyrazami „biuro 
do spraw międzynarodowej współpracy policyj-
nej”. 

§ 2 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
Komendant Główny Policji 
nadinsp. Andrzej Matejuk 

 

 
 

85 
DECYZJA NR 416 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 25 czerwca 2008 r. 

w sprawie utraty mocy rozkazu w sprawie organizacji i sposobu wykonywania 
służby przez policjantów na obszarach kolejowych i w środkach komunikacji kolejowej  

 
Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia  

6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r.  
Nr 43, poz. 277 z późn. zm.1)) postanawia się, co 
następuje:  
 
 
 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 

ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390,  
Nr 120, poz. 818, Nr 140, poz. 981, Nr 165,  
poz. 1170 oraz z 2008 r. Nr 86, poz. 521. 

§ 1 
Traci moc rozkaz nr 6/95 Komendanta Główne-

go Policji z dnia 23 czerwca 1995 r. w sprawie 
organizacji i sposobu wykonywania służby przez 
policjantów na obszarach kolejowych i w środkach 
komunikacji kolejowej. 
 

§ 2 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Komendant Główny Policji 
nadinsp. Andrzej Matejuk 

 
 
 
 

86 
DECYZJA NR 427 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 2 lipca 2008 r. 

w sprawie przeprowadzania w Policji szkoleń z zakresu bezpieczestwa i ochrony danych 
wykorzystywanych poprzez Krajowy System Informatyczny 

 
Na podstawie § 6 zarządzenia nr 1144 Komen-

danta Głównego Policji z dnia 2 listopada 2004 r. 
w sprawie metod i form wykonywania w Policji 
zadań w zakresie legislacji, pomocy prawnej i in-
formacji prawnej (Dz. Urz. KGP Nr 21, poz. 131,  
z 2006 r. Nr 4, poz. 10 oraz z 2007 r. Nr 13, poz. 
101) oraz w związku z § 1 pkt 4, § 2 ust. 4 i § 3-5 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  
i Administracji z dnia 6 maja 2008 r. w sprawie 
sposobu przeprowadzania szkoleń z zakresu bez-
pieczeństwa i ochrony danych wykorzystywanych 
poprzez Krajowy System Informatyczny oraz kwali-
fikacji osób uprawnionych do przeprowadzania 
tych szkoleń (Dz. U. Nr 80, poz. 482) postanawia 
się, co następuje:  

§ 1 
Decyzja określa: 

1) osoby odpowiedzialne za zorganizowanie i prze-
prowadzanie szkolenia, o którym mowa w roz-
porządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 6 maja 2008 r. w sprawie 
sposobu przeprowadzania szkoleń z zakresu 
bezpieczeństwa i ochrony danych wykorzysty-
wanych poprzez Krajowy System Informatyczny 
oraz kwalifikacji osób uprawnionych do prze-
prowadzania tych szkoleń, zwanym dalej „roz-
porządzeniem”, w szczególności: 
a) wyznaczanie instruktorów, 
b) wyznaczanie uczestników szkolenia, 




